
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 10. jednání dne 24.06.2024

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 1
BJ 237/2024

předkládá : Ing. Jiři Vintiška
Starosta

Podpis:

Hana Laušová, DiS.
Organizátor jednání

Podpis:zpracoval :

Kateřina Marszálková
Zastupující vedoucí OŠKS

Podpis:

Věc: Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 9. a 10. zasedáním ZMČ

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Zprava_o_cinnosti_RMC_v_bodi_mezi_9_a_10_zasedanim_ZMC.pdf
Příloha č.2: RMC_44_PrehledUsneseni_final.pdf
Příloha č.3: RMC_45_PrehledUsneseni_final.pdf
Příloha č.4: RMC_46_PrehledUsneseni_final.pdf
Příloha č.5: RMC_47_PrehledUsneseni_final.pdf
Příloha č.6: RMC_48_PrehledUsneseni_final.pdf

(č. usnesení) (zn. předkl.)
STAR/JV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady MČ Praha-Čakovice v období mezi 8. a 9. zasedáním zastupitelstva,
tj. v době od 18.04.2024 do 11.06.2024.

V Praze dne 14.06.2024



Důvodová zpráva

Zastupitelstvu je předložena zpráva o činnosti rady MČ mezi 9. a 10. zasedáním ZMČ.

 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
v období mezi 9. a 10. zasedáním Zastupitelstva městské části 

 
 
Rada MČ se za toto období sešla na pěti zasedáních (č. 44 – 48). Projednala celkem 75 předložených materiálů a přijala usnesení 
k 73 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní https://remote.cakovice.cz  a jsou také 
umísťovány na webové stránky městské části.  
Významné body vybrané z jednání č. 44 - č. 48 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Schválení cenové nabídky společnosti BonSoft s.r.o. na sadové úpravy při ulici Bayerova za maximální celkovou cenu 
75.832,- Kč bez DPH. 

- Veřejná zakázka na akci “Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” a 
uzavření smlouvy o dílo se společností TREPART s.r.o. za cenu 17 830 764,40 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Rekonstrukci chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” a uzavření smlouvy o 
dílo se společností SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o. za maximální celkovou cenu 2.772.208,43 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky na akci “Dodání a instalace klimatizačních jednotek do objektu Cukrovarská 38, Praha - 
Čakovice” od společnosti Klimont s.r.o. ve výši 503 916 Kč bez DPH. 

- Oprava nepojízdného nákladního vozidla Multicara reg. č. A01 2811 za cenu 96 165,- Kč bez DPH společností Unikont 
Group s.r.o. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Stavidlo, s.r.o. na dodání a instalaci 2ks dveří s požární odolností do objektu 
Kvarteto MŠ Čakovice I, Praha - Čakovice, ve výši 69 520 Kč bez DPH. 

- Cenová nabídka společnosti Renova Pv s.r.o. na “Stavební úpravy prostoru bývalé keramiky v 1.PP čakovického zámku, 
Praha - Čakovice”, ve výši 254 444,80 Kč bez DPH. 

- Dodání a instalace kancelářského vybavení do objektu Cukrovarská 38, Praha - Čakovice, ve výši 462 280 Kč bez DPH od 
společností Kenast s.r.o. 

- Cenová nabídka na úpravu vodovodu v ul. Cukrovarská u železničního přejezdu Vlečky Čakovice a uzavření smlouvy o dílo 
se společností MANABAU s.r.o. za cenu 1.414.266,28 Kč bez DPH.  

- Schválení cenové nabídky společnosti GAMA HOLDING Praha a.s. na rozšíření gastro vybavení ve školní kuchyni ZŠ, 
Jizerská 840, Praha - Čakovice, ve výši 176 588,85 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení akce “Stavební úpravy interiéru objektu v 
ulici Cukrovarská 38, parc.č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP” a uzavření smlouvy o dílo se společností AMT Zbraslavská stavební 
s.r.o. za cenu 2 530 290,95 Kč bez DPH. 

 
FINANČNÍ 
- Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 – přijetí dotací: ZŠ primární program kyberprevence (46 000 Kč); revitalizace 

části břehu Mratínského potoka (950 000 Kč), záměna zdrojů - EU - FAST CARE městské části HMP (obdržená dotace 
Ukrajina z r. 2022). 

- Rozpočtové opatření č. 15 pro rok 2024 - Přesun finančních prostředků na opravu povrchu v ul. Hamplova a oprava 
stávajících vjezdů, propojky v ul. Tryskovická x Bayerova a přechodu pro chodce v ul. Schoellerova x Tryskovická. 
 
 

OSTATNÍ 

- Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše “Umím pomoci svému okolí”, které zajistí Záchranná služba MDT, z. s., za 
celkovou maximální cenu ve výši 61.800,- Kč. 

- Výpůjčka Schoellerova sálu za účelem pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO Martagon ve dnech 28.06. - 30.06.2024. 

- Stanovení výše úplaty v mateřských školách, školních družinách a školních klubech od 01. září 2024. 

- Jmenování Miroslava Ječmena jako člena Komise pro bezpečnost s platností od 01.07.2024.  

 

https://remote.cakovice.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 44. jednání, dne 24.04.2024 Strana 1 / 5 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 44 

konané dne 24.04.2024  

USN RM 187/2024 – 188/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
 
Nepřítomen:  
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
187/2024 

BJ 208/2024 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na opravu větších 
souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – 
Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR 

OIÚR/PB 

2 
USN RM 
188/2024 

BJ 210/2024 
Smlouva o přístřeší a záměr pronájmu bytu  

 
OBHSB/To 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                             ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 44. jednání, dne 24.04.2024 Strana 2 / 5 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 44. jednání datum konání: 24.04.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 187/2024 - USN RM 188/2024 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 44. jednání, dne 24.04.2024 Strana 3 / 5 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

24.04.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
187/2024 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na 
opravu větších souvislejších propadů povrchů 
komunikací v MČ Praha – Čakovice, Třeboradicích 
metodou ITHR 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
188/2024 

Smlouva o přístřeší a záměr pronájmu bytu  
 

Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 44. jednání, dne 24.04.2024 Strana 4 z 5 
  

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na opravu větších 
souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – Čakovice, 
Třeboradicích metodou ITHR 

1 

  
Vícepráce - nacenění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 187/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 385/23, ze dne 31.10.2023 na akci s názvem: 

“Oprava větších souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – 
Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR”, kterým se zvyšuje cena díla o 101.910,- 
Kč bez DPH na celkových 1.032.184,- Kč bez DPH. Rada městské části pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem Dodatku č. 3. 
Investor: MČ Praha-Čakovice 
Dodavatel: STREET s.r.o., Žďárek č. ev. 10, Žďárek, lČ: 24663310 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vyhotovení a podpis Dodatku č. 3 smlouvy 
  Termín:  30.04.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o přístřeší a záměr pronájmu bytu  
 

2 

  
Smlouva o přístřeší a záměr pronájmu bytu č. . 
  
Usnesení číslo: USN RM 188/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o přístřeší na byt č. , o velikosti 3+1,  

 

Smlouva o přístřeší bude uzavřena na dobu určitou od 01.05.2024 do 30.06.2024. 
Nájemné je stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o přístřeší. 

  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Připravit k podpisu smlouvu o přístřeší. 
  Termín:  30.04.2024 
  
2) schvaluje 
  záměr pronájmu bytu č.  o velikosti 3+1 s příslušenstvím o rozloze 92,84 m2, na 

adrese  prostřednictvím RK Jan Vesecký - 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 44. jednání, dne 24.04.2024 Strana 5 z 5 
  

reality Vesecký, IČ 73860999, Školní 624, 250 73 Přezletice za nejvyšší 
nabídnutou částku peněžního daru, když minimální částka daru je 100 000 Kč 
(bez nájemného a služeb), na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení. 
Nájemní smlouva bude uzavřena s osobou, která nabídne nejvyšší peněžní dar. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru.  
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit záměr k zveřejnění. 
  Termín:  30.04.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 1 / 14 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 45 

konané dne 02.05.2024  

USN RM 189/2024 – 205/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
189/2024 

BJ 220/2024 Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 FO/IN 

2 
USN RM 
190/2024 

BJ 207/2024 
Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - "Umím pomoci 
svému okolí" 

OŠKS/KM 

3 
USN RM 
191/2024 

BJ 213/2024 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (09, 10/2024) OŠKS/KM 

4 
USN RM 
192/2024 

BJ 214/2024 
Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice o souhlas s 
přijetím sponzorských darů 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
193/2024 

BJ 218/2024 
Programy bezpečnosti v online prostředí pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše, Praha-Čakovice 

OŠKS/KM 

6 
USN RM 
194/2024 

BJ 223/2024 
Dodatek č. 2 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy interiéru objektu 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice 

OBHSB/Ba 

7 
USN RM 
195/2024 

BJ 227/2024 
Dodatek č. 5 k SoD č. 331/22 "Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice" 

OBHSB/Ba 

8 
USN RM 
196/2024 

BJ 229/2024 
Dodatek č. 6 k SoD č. 331/22 "Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice" 

OBHSB/Ba 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 2 / 14 

9 
USN RM 
197/2024 

BJ 458/2023 
Úprava nájemného v bytech se smlouvou na dobu neurčitou a s 
končící dobou platnosti nájemní smlouvy na dobu 5 let ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

OBHSB/Ve 

10 
USN RM 
198/2024 

BJ 221/2024 Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici Bayerova OŽPaMp/Dl 

11 
USN RM 
199/2024 

BJ 222/2024 Darovací smlouva na finanční dar OŽPaMp/Dl 

12 
USN RM 
200/2024 

BJ 224/2024 
Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky 
"DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-
ČAKOVICE - DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ" 

OŽPaMp/Dl 

13 
USN RM 
201/2024 

BJ 225/2024 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Rekonstrukci chodníků v ulici 
Plajnerova - 2, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 
202/2024 

BJ 211/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční 
studie sdílené zóny "Čakovice - centrum" 

OIUR/PK 

15 
USN RM 
203/2024 

BJ 215/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční 
studie sdílené zóny "Miškovice" 

OIUR/PK 

16 
USN RM 
204/2024 

BJ 216/2024 
Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení - akci 
"FTTH_PH_9,BD Danielova_OK" 

OIÚR/PB 

17 
USN RM 
205/2024 

BJ 219/2024 Žádost o stanovisko k udržovacím pracem - oprava PTV Řepová OIÚR/PB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                             ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška                      Mgr. Soňa Černá 

      starosta                                          zástupkyně starosty 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 3 / 14 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 45. jednání datum konání: 02.05.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 189/2024 - USN RM 205/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Mgr. Soňa Černá 
zástupkyně starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 4 / 14 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

02.05.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
189/2024 

Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
190/2024 

Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - 
“Umím pomoci svému okolí” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
191/2024 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (09, 
10/2024) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
192/2024 

Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice o souhlas s přijetím sponzorských darů 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
193/2024 

Programy bezpečnosti v online prostředí pro žáky 
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
194/2024 

Dodatek č. 2 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy 
interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, 
k.ú. Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
195/2024 

Dodatek č. 5 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce 
bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
196/2024 

Dodatek č. 6 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce 
bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
197/2024 

Úprava nájemného v bytech se smlouvou na dobu 
neurčitou a s končící dobou platnosti nájemní 
smlouvy na dobu 5 let ve správě městské části 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
198/2024 

Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici 
Bayerova 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
199/2024 

Darovací smlouva na finanční dar Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
200/2024 

Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné 
zakázky “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. 
EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - DEMOLICE 
STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
201/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Rekonstrukci 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
202/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování 
Koncepční studie sdílené zóny “Čakovice - 
centrum” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
203/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování 
Koncepční studie sdílené zóny “Miškovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
204/2024 

Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení - 
akci “FTTH_PH_9,BD Danielova_OK” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
205/2024 

Žádost o stanovisko k udržovacím pracem - 
oprava PTV Řepová 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 5 z 14 
  

Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 1 
  
Přijetí dotací: ZŠ primární program kyberprevence (46 000 Kč); Revitalizace části 
břehu Mratínského potoka (950 000 Kč). Záměna zdrojů - EU - FAST CARE městské 
části HMP (obdržená dotace Ukrajina z r. 2022). 
  
Usnesení číslo: USN RM 189/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - “Umím pomoci svému 
okolí” 

2 

  
Cenová nabídka na přednášky pro žáky 3., 5., 7. a 9. ročníků ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, 
Praha-Čakovice v roce 2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 190/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku Záchranné služby MDT, z. s., se sídlem Malé sídliště 1065/23, 

Beroun, IČO: 14131897 na zajištění přednášek v rámci inovativního vzdělávání 
“Umím pomoci svému okolí” pro žáky 3., 5., 7. a 9. ročníků ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice v roce 2024 za celkovou maximální cenu ve výši 61.800,- 
Kč a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  10.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (09, 10/2024) 3 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí 2 příspěvků z Fondu solidarity ve výši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 6 z 14 
  

1.599,- Kč na obědy a 4.040,- Kč na ozdravný pobyt. 
  
Usnesení číslo: USN RM 191/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 4.040,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 9. 
  
2) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.599,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 10. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  06.05.2024 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice o souhlas s 
přijetím sponzorských darů 

4 

  
Schválení přijetí sponzorských darů určených na “Stužkovací večírek”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 192/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přijetí sponzorských darů ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-

Čakovice v celkové výši 22.000,- Kč. Obdržená finanční částka bude použita na 
“Stužkovací večírek”. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 7 z 14 
  

Programy bezpečnosti v online prostředí pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše, Praha-Čakovice 

5 

  
Zajištění programů primární prevence na téma bezpečnost v online prostředí pro žáky 
2. stupně ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše. 
  
Usnesení číslo: USN RM 193/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vystavení objednávky na zajištění přednášek primární prevence na téma 

bezpečnost v on-line prostředí pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše od 
společnosti Linkin Sphere, z.s., se sídlem Rosečská 1337/41, Prha 4 - Krč, IČO: 
09763767 za celkovou cenu 38.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy interiéru objektu 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice 

6 

  
Návrh dodatku č. 2 k SoD na více a méně práce v rámci díla, prodloužení termínu 
plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 194/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 351/23 na akci “Stavební úpravy 

interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice” se 
společností Nostica a.s., IČ 28179871, se sídlem Doudlebská 1046/8, Praha 4, 
kterým se navyšuje cena díla o 1 019 288,67 Kč bez DPH na celkových 5 982 
031,52 Kč bez DPH, zároveň se prodlužuje termín dokončení realizace díla do 
20.05.2024 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 2. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 8 z 14 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 5 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce bytových domů, Praha 
- Čakovice” 

7 

  
Návrh dodatku č.5 k SOD na změnu ceny díla o inflaci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 195/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 331/22 na akci „Rekonstrukce 

bytových domů, Praha - Čakovice“ se sdružením NEPRO - KASTEN 
Čakovice, tvořeném společností NEPRO stavební a.s., IČ 27342093, se sídlem Ve 
Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice a společností KASTEN, spol. s 
r.o., IČ 62954890, se sídlem Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, kterým 
se zvyšuje,  dle čl. 5.9. Smlouvy o dílo, cena díla o 849 729 Kč bez DPH na 
celkových 103 024 340,57 Kč bez DPH  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 5. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis Dodatku č.3 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 6 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce bytových domů, Praha 
- Čakovice” 

8 

  
Návrh dodatku č.6 k SOD na více a méně práce v rámci realizace díla. 
  
Usnesení číslo: USN RM 196/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 331/22 na akci „Rekonstrukce 

bytových domů, Praha - Čakovice “ se sdružením NEPRO - KASTEN 
Čakovice, tvořeném společností NEPRO stavební a.s., IČ 27342093, se sídlem Ve 
Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice a společností KASTEN, spol. s 
r.o., IČ 62954890, se sídlem Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, kterým 
se navyšuje cena díla o 1 733 301,60 Kč bez DPH na celkových 104 757 642,17 
Kč bez  DPH  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 6. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis Dodatku č.6 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 9 z 14 
  

  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úprava nájemného v bytech se smlouvou na dobu neurčitou a s 
končící dobou platnosti nájemní smlouvy na dobu 5 let ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

9 

  
Úprava nájemného v bytech MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 197/2024 
  
související USN RM 073/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o úpravě nájemného v bytech ve správě městské části Praha-Čakovice takto: 

u smluv na dobu určitou s končící platností 5 let bude ode dne 01.09.2024 v 
souladu se zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, navýšené měsíční nájemné o dvacet procent.  

u smluv na dobu neurčitou bude ode dne 01.09.2024 nebo 01.12.2024 nebo 
01.01.2025 (dle předchozího navyšování nájmu) v souladu se zákonem 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, navýšené měsíční nájemné o 
dvacet procent. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici Bayerova 10 
  
Nová výsadba keřů včetně oplocení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 198/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00, 

Praha 3, IČ 45272301, na Sadové úpravy při ulici Bayerova - novou výsadbu, za 
maximální celkovou cenu 75.832,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 10 z 14 
  

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Administrace objednávky 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva na finanční dar 11 
  
Dar určený pro nákup 5 ks laviček na Třeboradický hřbitov. 
  
Usnesení číslo: USN RM 199/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh darovací smlouvy na finanční dar určený pro nákup 5 ks laviček na 

Třeboradický hřbitov ve výši 47.190,- Kč, od  
 a pověřuje Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  23.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-
ČAKOVICE - DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ” 

12 

  
Usnesení číslo: USN RM 200/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými nabídkami v rámci zadávacího řízení “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. 

EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ”. 
  
2) schvaluje 
  pořadí nabídek podaných v rámci zadávacího řízení na akci “DOSTAVBA A 

ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - DEMOLICE 
STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ”: 

1. TREPART s.r.o., IČO: 25917838, nabídková cena: 17 830 764,40 Kč bez 
DPH, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 11 z 14 
  

2. EMH stavební CZ s.r.o., IČO: 01972197, nabídková cena: 21 133 251,50,- 
Kč bez DPH, 
3. DAV, a.s., IČO: 00575381, nabídková cena: 19 617 341,20 Kč bez DPH, 
4. Tost s.r.o., IČO: 11981148, nabídková cena: 20 412 500,- Kč bez DPH, 
5. DEKONTA, a.s., IČO: 25006096, nabídková cena: 18 640 115,82 Kč bez 
DPH. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Předání informace o rozhodnutí RMČ zástupci zadavatele. 
  Termín:  22.05.2024 
  
3) schvaluje 
  jako vítěze zadávacího řízení a tedy i dodavatele akce „DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE – DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH 
OBJEKTŮ“ společnost TREPART s.r.o. za cenu 17 830 764,40 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu MČ Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo na předmětnou akci s vítězem 
zadávacího řízení. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  administrace smlouvy o dílo 
  Termín:  13.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na “Rekonstrukci chodníků v ulici 
Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” 

13 

  
Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova v úseku ulic Polabská - Církova 
  
Usnesení číslo: USN RM 201/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce “Rekonstrukce chodníků v ulici 

Plajnerova - 2, Praha-Čakovice”: 

• SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem Bělohorská 261/37, Praha 6, 
IČ: 25711822 ve výši 2.772.208,43 Kč bez DPH, 
• Pražské silniční stavby s.r.o., se sídlem U starého stadionu 2094/11, Praha 
5, IČ: 01410806 ve výši 2.866.122,90 Kč bez DPH, 
• EKOSTAV a.s., se sídlem Brigádníků 3353/351b, Praha 10, IČ: 45795479 ve 
výši 2.930.618,32 Kč bez DPH.  

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem 

Bělohorská 261/37, 169 00 Praha 6, IČ: 25711822 na realizaci díla ”Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 12 z 14 
  

2.772.208,43 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  23.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie 
sdílené zóny “Čakovice - centrum” 

14 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie sdílené zóny 
“Čakovice - centrum”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 202/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Vojtěch Novotný - mobility consultancy & advisory 

s.r.o., Mokrá 1129, 140 00 Praha 4, IČ: 14403056, na zpracování Koncepční 
studie sdílené zóny “Čakovice - centrum” za cenu 266.000,- Kč (dodavatel není 
plátcem DPH), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  10.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie 
sdílené zóny “Miškovice” 

15 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie sdílené zóny 
“Miškovice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 203/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Vojtěch Novotný - mobility consultancy & advisory 

s.r.o., Mokrá 1129, 140 00 Praha 4, IČ: 14403056, na zpracování Koncepční 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 13 z 14 
  

studie sdílené zóny “Miškovice” za cenu 185.000,- Kč (dodavatel není plátcem 
DPH), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  10.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení - akci 
“FTTH_PH_9,BD Danielova_OK” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 204/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací návrhu trasy přípojky na stavbu “FTTH_PH_9, BD 

Danielova OK”, vypracovanou firmou ZLINPROJEKT a.s, Ostrovského 23, Praha 5 - 
Smíchov. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat a zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k udržovacím pracem - oprava PTV Řepová 17 
  
Obnova primárního teplovodního vedení v komunikacích v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 205/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  S provedením udržovacích prací - Oprava PTV Řepová: 

• Povrchy komunikace Řepová v dotčených územích budou 
opraveny  jednotnou obrusnou vrstvou v rozsahu  vyznačeném na přiložené 
situaci. 
• Bude zajištěna průjezdnost ulice dle přiloženého DIO a průběžně vjezdy na 
pozemky za výkopem pomocí přejezdových plechů. 
• Případné kácení zeleně v ochranném pásmu PTV bude řešeno samostatnou 
žádostí a podmíněno jejím kladným vyřízením. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 14 z 14 
  

Zmocněný žadatel: TTTG s.r.o., Ankarská 2380/20, Praha 6, IČ: 28967631 
Stavebník: Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7, IČ 45273600  
Autor PD: Termonta Praha a.s., Třebohostická 46/11, Praha 10, IČ: 47116234 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzené situace zhotoviteli 
  Termín:  17.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 1 / 19 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 46 

konané dne 15.05.2024  

USN RM 206/2024 – 228/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1 – 13, 21 – 22), Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček (mimo body 17 – 19), Mgr. Martin Střelec 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 13, 21 – 22), Ing. Miloslav Krejčíček  

(v bodech 17 – 19), Ing. Jiří Janků (tajemník) 
  
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
206/2024 

BJ 243/2024 
Společenství vlastníků pro dům Schoellerova 936, Praha 9 - 
Čakovice - plná moc 

OBHSB/Ba 

2 
USN RM 
207/2024 

BJ 236/2024 
Společenství vlastníků domu Theinova 1001, Praha 9 - Čakovice - 
plná moc 

OBHSB/Ba 

3 
USN RM 
208/2024 

BJ 252/2024 
Dodání a instalace klimatizačních jednotek do objektu 
Cukrovarská 38, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

4 
USN RM 
209/2024 

BJ 233/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu v domově s 
pečovatelskou službou MČ Praha-Čakovice 

OBHSB/Ve 

5 
USN RM 
210/2024 

BJ 231/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 
vázané na pracovní poměr 

OBHSB/Ve 

6 
USN RM 
211/2024 

BJ 230/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

7 
USN RM 
212/2024 

BJ 239/2024 Přechod nájmu bytu -  OBHSB/Vá 

8 
USN RM 
213/2024 

BJ 244/2024 Přechod nájmu bytu -  OBHSB/Vá 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 2 / 19 

9 
USN RM 
214/2024 

BJ 251/2024 
Záměr pronájmu nebytového prostoru - garáže, ev. č. , parc. 
č. 1348/63, k.ú. Čakovice 

OBHSB/To 

10 
USN RM 
215/2024 

BJ 250/2024 
Žádost o výpůjčku Schoellerova sálu a půdního ateliéru na zámku 
Čakovice, Cukrovarská 1, Praha - Čakovice 

OBHSB/To 

11 
USN RM 
216/2024 

BJ 246/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemek parc. č. 1512/2 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
217/2024 

BJ 242/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
218/2024 

BJ 228/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 "Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 
219/2024 

BJ 226/2024 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 "Propojovací 
komunikace ul. Bayerova a Tryskovická, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

15 
USN RM 
220/2024 

BJ 235/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu přechodu pro 
chodce Schoellerova (u ulice Tryskovické) ze zámkové dlažby 

OIUR/PK 

17 
USN RM 
221/2024 

BJ 241/2024 
Žádost o vydání stanoviska pro územní a stavební řízení ke 
stavbě "Nástavba RD Babiččina 125 II, parc. p.č. 258, k.ú. 
Třeboradice" 

OIUR/PB 

18 
USN RM 
222/2024 

BJ 245/2024 Čakovické posvícení 2024 - Věra Martinová a skupina Meritum OŠKS/KM 

19 
USN RM 
223/2024 

BJ 247/2024 
Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a přilehlých prostor 
čakovického zámku 

OŠKS/KM 

20 
USN RM 
224/2024 

BJ 254/2024 
Návrh obecně závazné vyhlášky o výši koeficientů pro výpočet 
daně z nemovitých věcí 

FO/RZ 

21 
USN RM 
225/2024 

BJ 253/2024 
Dodatek č. 3 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy interiéru objektu 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice 

OBHSB/Ba 

22 
USN RM 
226/2024 

BJ 255/2024 
Podání žádosti o dotaci ve výzvě "Výzva RES+ č. 4/2024 – 
Komunální FVE na budovách a další infrastruktuře" 

OBHSB/Ba 

23 
USN RM 
227/2024 

BJ 257/2024 Oprava vozidla Multicara reg. č. A01 2811 OŽPaMp/LM 

24 
USN RM 
228/2024 

BJ 259/2024 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (11/2024) OŠKS/KM 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 3 / 19 

16  BJ 240/2024 

Žádost o vyjádření a souhlas se stavbou "Wellness a krytého 
parkovací stání u rodinného domu  

" k dodatečnému povolení stavby vč. souhlasu s 
přesahem střešní konstrukce na poz. p.č. 496, k.ú. Třeboradice 

OIUR/PB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 4 / 19 

 
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 46. jednání datum konání: 15.05.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 206/2024 - USN RM 228/2024 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 5 / 19 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

15.05.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
206/2024 

Společenství vlastníků pro dům Schoellerova 936, 
Praha 9 - Čakovice - plná moc 

Markéta Baťková 

USN RM 
207/2024 

Společenství vlastníků domu Theinova 1001, Praha 
9 - Čakovice - plná moc 

Markéta Baťková 

USN RM 
208/2024 

Dodání a instalace klimatizačních jednotek do 
objektu Cukrovarská 38, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
209/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu v domově 
s pečovatelskou službou MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
210/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
211/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
212/2024 

Přechod nájmu bytu -  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
213/2024 

Přechod nájmu bytu -  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
214/2024 

Záměr pronájmu nebytového prostoru - garáže, 
ev. č.  parc. č. 1348/63, k.ú. Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
215/2024 

Žádost o výpůjčku Schoellerova sálu a půdního 
ateliéru na zámku Čakovice, Cukrovarská 1, Praha 
- Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
216/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s. - 
pozemek parc. č. 1512/2 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
217/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
218/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 
“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova 
stávajících sjezdů z komunikací Hamplova, Čápova 
a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
219/2024 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 
“Propojovací komunikace ul. Bayerova a 
Tryskovická, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
220/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu 
přechodu pro chodce Schoellerova (u ulice 
Tryskovické) ze zámkové dlažby 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
221/2024 

Žádost o vydání stanoviska pro územní a stavební 
řízení ke stavbě “Nástavba RD Babiččina 125 II, 
parc. p.č. 258, k.ú. Třeboradice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
222/2024 

Čakovické posvícení 2024 - Věra Martinová a 
skupina Meritum 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
223/2024 

Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a 
přilehlých prostor čakovického zámku 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
224/2024 

Návrh obecně závazné vyhlášky o výši koeficientů 
pro výpočet daně z nemovitých věcí 

Radka Zalepová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 6 / 19 

USN RM 
225/2024 

Dodatek č. 3 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy 
interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, 
k.ú. Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
226/2024 

Podání žádosti o dotaci ve výzvě “Výzva RES+ č. 
4/2024 – Komunální FVE na budovách a další 
infrastruktuře” 

Markéta Baťková 

USN RM 
227/2024 

Oprava vozidla Multicara reg. č. A01 2811 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
228/2024 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (11/2024) Kateřina 
Marszálková 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 15.05.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o vyjádření a souhlas se stavbou “Wellness 
a krytého parkovací stání u rodinného domu 

” k 
dodatečnému povolení stavby vč. souhlasu s 
přesahem střešní konstrukce na poz. p.č. 496, k.ú. 
Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 7 z 19 
  

Společenství vlastníků pro dům Schoellerova 936, Praha 9 - 
Čakovice - plná moc 

1 

  
Zastupování MČ Praha-Čakovice v záležitostech společenství vlastníků pro dům 
Schoellerova 936, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 206/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  plnou moc pro paní Markétu Baťkovou (vedoucí odboru bytového hospodářství a 

správy budov úřadu MČ Praha-Čakovice) k zastupování městské části Praha-
Čakovice ve všech záležitostech týkajících se společenství vlastníků pro dům 
Schoellerova 936, Praha 9, IČ 28543220, včetně hlasování při jednání 
shromáždění dne 19.06.2024 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
této plné moci. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit plnou moc k podpisu. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Společenství vlastníků domu Theinova 1001, Praha 9 - Čakovice - 
plná moc 

2 

  
Zastupování MČ Praha-Čakovice v záležitostech společenství vlastníků pro dům 
Theinova 1001, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 207/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  plnou moc pro paní Lindu Tomasovou (referentka odboru bytového hospodářství a 

správy budov, úřad MČ Praha-Čakovice) k zastupování městské části Praha-
Čakovice ve všech záležitostech týkajících se společenství vlastníků domu 
Theinova 1001, Praha 9, IČ 05953588, včetně hlasování při jednání shromáždění 
dne 03.06.2024 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této plné moci. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit plnou moc k podpisu. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 8 z 19 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodání a instalace klimatizačních jednotek do objektu Cukrovarská 
38, Praha - Čakovice 

3 

  
Předložení cenové nabídky na dodání a instalaci klimatizace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 208/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  cenovou nabídku na akci  “Dodání a instalace klimatizačních jednotek do objektu 

Cukrovarská 38, Praha - Čakovice”, ve výši 503 916 Kč bez DPH, předloženou 
společností Klimont, s.r.o., IČ 49689274, se sídlem Průhon 480, Chyňava a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  30.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu v domově s pečovatelskou 
službou MČ Praha-Čakovice 

4 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu v domově s pečovatelskou službou MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 
30.06.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 209/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domově s pečovatelskou službou MČ 

Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 30.06.2024: 

s  od 
01.07.2024 do 01.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.07.2024 do 01.10.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  20.05.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 9 z 19 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 
na pracovní poměr 

5 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr, které končí platnost 30.06.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 210/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu vázané na pracovní 

poměr, které končí platnost ke dni 30.06.2024: 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  20.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 6 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 30.06.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 211/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 30.06.2024: 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 10 z 19 
  

01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 01.07.2024 
do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 01.07.2024 
do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.07.2024 do 30.06.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  20.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přechod nájmu bytu -  7 
  
Informace o přechodu nájmu bytu č. , po zemřelé 
nájemkyni. 
  
Usnesení číslo: USN RM 212/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o přechodu nájmu bytu č. , po 

zemřelé nájemkyni  Nájem bytu přechází dle § 2279 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na pravnuka  

, a to ke dni úmrtí nájemkyně. S  bude 
uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou dvou let, a to do dne 11.04.2026. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130,00 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.05.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 11 z 19 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přechod nájmu bytu -  8 
  
Informace o přechodu nájmu bytu č. , po zemřelé 
nájemkyni. 
  
Usnesení číslo: USN RM 213/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o přechodu nájmu bytu č. , po 

zemřelé nájemkyni  Nájem bytu přechází dle § 2279 odst. 
1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na dceru  

 a to ke dni úmrtí nájemkyně. S  bude 
uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou dvou let, a to do dne 04.03.2026. 
Nájemné je stanoveno ve výši 107,48 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru - garáže, ev. č. , parc. č. 
1348/63, k.ú. Čakovice 

9 

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru - garáže, ev.č.  parc. č. 1348/63, k.ú. 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 214/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže č. ,  postavené na 

pozemku parc. č. 1348/63, k.ú. Čakovice, k účelům využití parkování vozidel. 
Doba pronájmu 5 let. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  24.05.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 12 z 19 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o výpůjčku Schoellerova sálu a půdního ateliéru na zámku 
Čakovice, Cukrovarská 1, Praha - Čakovice 

10 

  
Žádost Základní umělecké školy Marie Podvalové o výpůjčku Schoellerova sálu a 
půdního ateliéru při příležitosti konání Zámecké noci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 215/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  výpůjčku prostor Schoellerova sálu a půdního ateliéru, na adrese Cukrovarská 1, 

Praha - Čakovice, Základní umělecké škole Marie Podvalové, IČ: 70849366 se 
sídlem Cukrovarská 1, Praha - Čakovice na kulturní akci Zámecké noci dne 20. 
června 2024 od 18:00 do 20:00 hodin. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemek parc. č. 1512/2 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

11 

  
AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o. v zastoupení PREdistribuce a.s. žádá o uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 216/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností PREdistribuce a.s. IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 
3199, 150 00 Praha-Smíchov v rámci stavby Rozšíření distribuční soustavy 
NN, Praha – Čakovice, Cukrovarská, parc.č. 904, SS 102 spočívající ve 
vybudování součásti distribuční soustavy – podzemní vedení NN  v pozemku parc. 
č. 1512/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby stavby. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. 
Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle platného usnesení rady 
MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 13 z 19 
  

starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.08.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

12 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 217/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 22 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  24.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 “Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

13 

  
Vícepráce, méněpráce, doplnění vsaku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 218/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 na veřejnou zakázku 

“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje cena díla 
o 163.287,41 Kč bez DPH na celkových 2.232.638,43 Kč bez DPH, se společností 
MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IČ: 02376351, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 14 z 19 
  

Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  
  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1 
  Termín:  12.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 “Propojovací 
komunikace ul. Bayerova a Tryskovická, Praha-Čakovice” 

14 

  
Vícepráce, méněpráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 219/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 na veřejnou zakázku 

“Propojovací komunikace ul. Bayerova a Tryskovická”, kterým se zvyšuje cena díla 
o 713.403,26 Kč bez DPH na celkových 6.478.254,79 Kč bez DPH, se společností 
MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IČ: 02376351, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 2.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 2 
  Termín:  29.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu přechodu pro 
chodce Schoellerova (u ulice Tryskovické) ze zámkové dlažby 

15 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu přechodu pro chodce Schoellerova (u 
ulice Tryskovické) ze zámkové dlažby. 
  
Usnesení číslo: USN RM 220/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, IČ: 02376351, na výstavbu přechodu pro chodce v ulici Schoellerova (u 
ulice Tryskovické) ze zámkové dlažby za cenu 83.944,- Kč bez DPH. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 15 z 19 
  

  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit objednávku. 
  Termín:  24.05.2024 
  
2) pověřuje 
  starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o vydání stanoviska pro územní a stavební řízení ke stavbě 
“Nástavba RD Babiččina 125 II, parc. p.č. 258, k.ú. Třeboradice” 

17 

  
Usnesení číslo: USN RM 221/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem nástavby RD  II, parc. p.č. 258, k.ú. Třeboradice dle 

přiložené dokumentace. 

Zmocněný žadatel: archiw studio s.r.o. - zastoupené Ing. Arch. Jakubem 
Wyderkou, Sevastopolská 2848, Kladno: IČ: 04193466 
Stavebník: Mgr. Renata Schlezingerová, Babiččina 125/19, Praha 9 - Třeboradice 
Autor PD: archiw studio s.r.o., Sevastopolská 2848, Kladno: IČ: 04193466 - 
03/2024 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Čakovické posvícení 2024 - Věra Martinová a skupina Meritum 18 
  
Smlouva o vystoupení, jejímž předmětem je honorář Věry Martinové a skupiny Meritum 
v rámci čakovického posvícení dne 05. října 2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 222/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Smlouvu o vytvoření uměleckého výkonu formou koncertu uzavřenou mezi 

Městskou částí Praha-Čakovice a Agenturou 4C - Lenka Slavíková, se sídlem 
Mokropeská 2026, Černošice, IČO: 71100024, jejímž předmětem je vystoupení 
Věry Martinové a skupiny Meritum v rámci čakovického posvícení dne 05. října 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 16 z 19 
  

2024 na Náměstí Jiřího Berana v délce 60 minut. Rada pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  24.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a přilehlých prostor 
čakovického zámku 

19 

  
Výpůjčka Schoellerova sálu za účelem pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO 
Martagon ve dnech 28.06. - 30.06.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 223/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s termínem konání akce ČSZ Martagon “Výstava lilií” v čakovickém zámku dne 

28.06. - 30.06.2024 v Schoellerově sále čakovického zámku a přilehlých 
prostorách. 

  
2) schvaluje 
  výpůjčku Schoellerova sálu a přilehlých prostor v čakovickém zámku ČSZ 

Martagon na přípravu výstavy lilií dne 27.06.2024 a na samotné konání výstavy 
ve dnech 28.06. - 30.06.2024.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit organizaci výstavy ve spolupráci s SZO Martagon. 
  
  2. Jana Mládková, Účetní VHČ 
  Zajištění přístupu do sálu 
  Termín:  27.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh obecně závazné vyhlášky o výši koeficientů pro výpočet daně 
z nemovitých věcí 

20 

  
Připomínkové řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 224/2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 17 z 19 
  

  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  návrh obecně závazné vyhlášky obdržené od hl. m. Prahy o výši koeficientů pro 

výpočet daně z nemovitých věcí od 01. ledna 2025. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zaslat výpis usnesení na MHMP 
  Termín:  17.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy interiéru objektu 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice 

21 

  
Návrh dodatku č. 3 k SoD - změna termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 225/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 351/23 na akci “Stavební úpravy 

interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice” se 
společností Nostica a.s., IČ 28179871, se sídlem Doudlebská 1046/8, Praha 4, 
kterým se prodlužuje termín dokončení realizace díla do 05.06.2024 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem dodatku č. 3. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  24.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Podání žádosti o dotaci ve výzvě “Výzva RES+ č. 4/2024 – 
Komunální FVE na budovách a další infrastruktuře” 

22 

  
Schválení žádosti o dotaci na vybrané objekty. 
  
Usnesení číslo: USN RM 226/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 18 z 19 
  

  podání žádosti o dotaci ve výzvě ”Výzva RES+ č. 4/2024 – Komunální FVE na 
budovách a další infrastruktuře” a pověřuje starostu MČ Praha-Čakovice Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem plné moci společnosti DPU REVIT s.r.o., IČ 28711335, se 
sídlem Běchovická 701/26, Praha 10, k zastupování MČPČ při jednáních 
souvisejících s žádostí o podporu v rámci Modernizačního fondu, v rozsahu podání 
žádosti o dotaci, včetně všech souvisejících úkonů s administrací žádosti o dotaci.  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis plné moci 
  Termín:  30.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Oprava vozidla Multicara reg. č. A01 2811 23 
  
Odtah a oprava nepojízdného vozidla. 
  
Usnesení číslo: USN RM 227/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  opravu nepojízdného malého nákladního vozidla Multicara reg. č. A01 2811 za 

cenu 96 165,- Kč bez DPH, společností Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, Praha 
10, IČ 41193113 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Zajistit podpis objednávky 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (11/2024) 24 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí 1 příspěvku z Fondu solidarity ve výši 
4.600,- Kč na školu v přírodě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 228/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 4.600,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 11. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 46. jednání, dne 15.05.2024 Strana 19 z 19 
  

  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  22.05.2024 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  22.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 1 / 19 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 47 

konané dne 29.05.2024  

USN RM 229/2024 – 251/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Mgr. Martin Střelec 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
229/2024 

BJ 264/2024 Rozpočtové opatření č. 15 pro rok 2024 FO/RZ 

2 
USN RM 
230/2024 

BJ 266/2024 Akce pro děti a mládež pod názvem "Finišujeme" OŠKS/KM 

3 
USN RM 
231/2024 

BJ 269/2024 Čakovické posvícení 2024 - moderace OŠKS/KM 

4 
USN RM 
232/2024 

BJ 267/2024 "Den pedagogů 2024" OŠKS/KM 

5 
USN RM 
233/2024 

BJ 209/2024 Provozní řád - "Komunitní centrum Sýpka" OŠKS/KM 

6 
USN RM 
234/2024 

BJ 283/2024 Dodatek č. 7 ke smlouvě o tvorbě audiovizuálních děl č. 126/2017 OŠKS/KM 

7 
USN RM 
235/2024 

BJ 270/2024 
Dodání a instalace dveří s požární odolností do budovy Kvarteto MŠ 
Čakovice I 

OBHSB/Ba 

8 
USN RM 
236/2024 

BJ 278/2024 Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha - Čakovice OBHSB/Ba 

9 
USN RM 
237/2024 

BJ 268/2024 
Dodání a instalace kancelářského vybavení do objektu Cukrovarská 38, 
Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 2 / 19 

10 
USN RM 
238/2024 

BJ 273/2024 Přidělení bytu  OBHSB/To 

11 
USN RM 
239/2024 

BJ 212/2024 Záměr pronájmu bytu č.  - nabídky OBHSB/To 

12 
USN RM 
240/2024 

BJ 261/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na úpravu vodovodu v ul. 
Cukrovarské u železničního přejezdu Vlečky Čakovice 

OIUR/PK 

13 
USN RM 
241/2024 

BJ 265/2024 
Cenová nabídka "Výměna povrchů chodníků v ulici Ke Stadionu 800-
805, Praha - Čakovice" 

OIÚR/PB 

14 
USN RM 
242/2024 

BJ 282/2024 
Cenová nabídka na opravu dřevěného loubí a dřevěných palisád kolem 
pískové plochy DH v Čakovickém zámeckém parku 

OIÚR/PB 

15 
USN RM 
243/2024 

BJ 262/2024 
Kupní smlouva na stavbu garáže č.  stojící na pozemku parc. č. 
1348/325 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

16 
USN RM 
244/2024 

BJ 275/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se 
spol. Pražská teplárenská a.s. - pozemek parc. č. 1272, 1273, 1274/2, 
1452/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

17 
USN RM 
245/2024 

BJ 277/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene se 
spol. Pražská teplárenská a.s. - pozemek parc. č. 1271/3 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

18 
USN RM 
246/2024 

BJ 263/2024 
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

19 
USN RM 
247/2024 

BJ 271/2024 Záměr prodeje pozemku parc. č. 138 v obci Praha, k.ú. Čakovice OŽPaMp/Dl 

20 
USN RM 
248/2024 

BJ 276/2024 
Žádost o udělení souhlasu s prodejem části pozemku parc. č. 317/2 v 
obci Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

21 
USN RM 
249/2024 

BJ 274/2024 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Technický dozor stavebníka při 
zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - 
Demolice stávajících objektů" 

OŽPaMp/Dl 

22 
USN RM 
250/2024 

BJ 279/2024 
Veřejná zakázka "Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Etapa B2 a C" - výběr zhotovitele 

OŽPaMp/Dl 

23 
USN RM 
251/2024 

BJ 280/2024 
Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový monitorovací systém 
HMP 

STAR/JV 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

24  BJ 284/2024 Úplata za vzdělávání v MŠ, školních družinách a školních klubech OŠKS/KM 

       
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 3 / 19 

       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

      starosta                                          2. zástupce starosty 
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 47. jednání datum konání: 29.05.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 229/2024 - USN RM 251/2024 

   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
2. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 4 / 19 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

29.05.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
229/2024 

Rozpočtové opatření č. 15 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
230/2024 

Akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
231/2024 

Čakovické posvícení 2024 - moderace Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
232/2024 

“Den pedagogů 2024” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
233/2024 

Provozní řád - “Komunitní centrum Sýpka” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
234/2024 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o tvorbě audiovizuálních 
děl č. 126/2017 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
235/2024 

Dodání a instalace dveří s požární odolností do 
budovy Kvarteto MŠ Čakovice I 

Markéta Baťková 

USN RM 
236/2024 

Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha 
- Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
237/2024 

Dodání a instalace kancelářského vybavení do 
objektu Cukrovarská 38, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
238/2024 

Přidělení bytu Schoellerova 11, Praha - 
Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
239/2024 

Záměr pronájmu bytu č.  
Praha - Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
240/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na úpravu 
vodovodu v ul. Cukrovarské u železničního 
přejezdu Vlečky Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
241/2024 

Cenová nabídka “Výměna povrchů chodníků v ulici 
Ke Stadionu 800-805, Praha - Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
242/2024 

Cenová nabídka na opravu dřevěného loubí a 
dřevěných palisád kolem pískové plochy DH v 
Čakovickém zámeckém parku 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
243/2024 

Kupní smlouva na stavbu garáže č.  stojící na 
pozemku parc. č. 1348/325 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
244/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. Pražská teplárenská 
a.s. - pozemek parc. č. 1272, 1273, 1274/2, 
1452/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
245/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. Pražská teplárenská 
a.s. - pozemek parc. č. 1271/3 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
246/2024 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 304 v 
obci Praha, k.ú. Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
247/2024 

Záměr prodeje pozemku parc. č. 138 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM Žádost o udělení souhlasu s prodejem části Mgr. Ing. Eva 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 5 / 19 

248/2024 pozemku parc. č. 317/2 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
249/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Technický 
dozor stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - 
Demolice stávajících objektů” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
250/2024 

Veřejná zakázka “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ 
Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a 
C” - výběr zhotovitele 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
251/2024 

Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový 
monitorovací systém HMP 

Ing. Jiři Vintiška 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 29.05.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Úplata za vzdělávání v MŠ, školních družinách a 
školních klubech 

Kateřina 
Marszálková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 6 z 18 
  

Rozpočtové opatření č. 15 pro rok 2024 1 
  
Přesun finančních prostředků na opravu povrchu v ul. Hamplova a oprava stávajících 
vjezdů, propojky v ul. Tryskovická x Bayerova a přechodu pro chodce v ul. 
Schoellerova x Tryskovická. 
  
Usnesení číslo: USN RM 229/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 15 pro rok 2024 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  07.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” 2 
  
Žádost DDM Praha 9 o povolení konání akce pro děti a mládež s názvem “Finišujeme” 
dne 14.06.2024 v prostorách před čakovickým zámkem. 
  
Usnesení číslo: USN RM 230/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s konáním akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” dne 14.06.2024 od 

14.00 do 19.00 hodin u fontány před čakovickým zámkem, kterou pořádá DDM 
Praha 9, Měšická 720, 199 00, Praha 9, IČ 67365779, a s připojením se na odběr 
elektrické energie z čakovického zámku. Podmínkou je provedení kompletního 
úklidu prostor po ukončení akce, která se koná pod záštitou MČ Praha - Čakovice. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Čakovické posvícení 2024 - moderace 3 
  
Moderování akce “Čakovické posvícení” dne 05. října 2024. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 7 z 18 
  

Usnesení číslo: USN RM 231/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nabídku umělecké agentury Petr Procházka, se sídlem Prosecká 678, Praha 9, 190 

00, IČO 62883399 na moderaci Tomáše Matonohy na akci “Čakovické posvícení” 
dne 05.10.2024 od 11.00 do 21.30 hodin a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  03.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
“Den pedagogů 2024” 4 
  
Cenová nabídka na zajištění akce “Den pedagogů” dne 18.06.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 232/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Sweet Joy catering s.r.o., se sídlem Ovčáry 22, 277 

14 Ovčáry, IČO: 06450709, na zajištění akce “Den pedagogů” dne 18.06.2024 v 
maximální výši 150.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  04.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Provozní řád - “Komunitní centrum Sýpka” 5 
  
Návrh provozního řádu nově vzniklého komunitního centra Sýpka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 233/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 8 z 18 
  

  provozní řád Komunitního centra Sýpka, Na Staré Návsi 29, Praha - Čakovice, s 
platností od 01.09.2024. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit zveřejnění provozního řádu na webu MČ a v KC Sýpka. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 7 ke smlouvě o tvorbě audiovizuálních děl č. 126/2017 6 
  
Dodatek prodlužuje platnost smlouvy o jeden rok a upravuje výši odměny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 234/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 7 ke smlouvě o tvorbě audiovizuálních děl číslo 126/2017 ze dne 

24.05.2017, uzavřený mezi Městskou částí Praha-Čakovice a Janem Spilkou, IČO: 
71797955, který upravuje výši odměny a zároveň prodlužuje dobu trvání do 
31.05.2025. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy Dodatku č. 7. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace dveří s požární odolností do budovy Kvarteto MŠ 
Čakovice I 

7 

  
Předložení cenové nabídky na dodání a instalaci 2 ks požárních dveří. 
  
Usnesení číslo: USN RM 235/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  cenovou nabídku na dodání a instalaci 2ks dveří s požární odolností do objektu 

Kvarteto MŠ Čakovice I, Praha - Čakovice, ve výši 69 520 Kč bez DPH, 
předloženou společností Stavidlo, s.r.o., IČ 27533085, se sídlem Kalnovodská 
570, Horní Staré Město, Trutnov a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 9 z 18 
  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha - Čakovice 8 
  
Předložení cenové nabídky na stavební úpravy prostoru bývalé keramiky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 236/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  cenovou nabídku na “Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha - 

Čakovice”, ve výši 254 444,80 Kč bez DPH, předloženou společností Renova PV 
s.r.o., IČ 28498399, se sídlem Mělnická 303/66, Libiš a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis SOD. 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace kancelářského vybavení do objektu Cukrovarská 
38, Praha - Čakovice 

9 

  
Předložení cenové nabídky na dodání a instalaci kancelářského vybavení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 237/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  cenovou nabídku na dodání a instalaci kancelářského vybavení do objektu 

Cukrovarská 38, Praha - Čakovice, ve výši 462 280 Kč bez DPH, předloženou 
společností Kenast s.r.o., IČ 27243397, se sídlem J.A.Komenského 258, Pečky a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 10 z 18 
  

  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu  10 
  
Přidělení bytu č. . 
  
Usnesení číslo: USN RM 238/2024 
  
související USN RM 175/2024 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení č. USN RM  175/2024 ze dne 17.04.2024. 
  
2) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu bytu č. , ke dni 

31.05.2024 - nájemce  ze zdravotních důvodů. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
3) schvaluje 
  přiděl bytu č. , o velikosti 1+0,     

 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.06.2024 do 30.11.2024. 

Nájemné je stanoveno ve výši 50Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing, Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem nájemní smlouvy.   

  
  3. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu bytu č.  - 
nabídky 

11 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na pronájem bytu č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 239/2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 11 z 18 
  

  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s obdrženými cenovými nabídkami na pronájem bytu č.  o velikosti 3+1, na 

adrese , budova postavená na pozemku parc. 
č. 1087, obec Praha, k.ú. Čakovice. Celkem byly doručeny tři nabídky. Obdržené 
cenové nabídky jsou uvedeny v příloze důvodové zprávy. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  07.06.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.07.2024 do 30.06.2025 s 

možností prodloužení a to opakovaně, na byt č.  
Praha - Čakovice po zaplacení výše nabídnutého peněžního daru s  

  

Nájemné je stanoveno ve výši 165,64/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy.   
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit k podpisu nájemní smlouvu. 
  Termín:  07.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na úpravu vodovodu v ul. 
Cukrovarské u železničního přejezdu Vlečky Čakovice 

12 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na úpravu vodovodu v ul. Cukrovarské u 
železničního přejezdu Vlečky Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 240/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy MANABAU s.r.o., V Zákopech 534/3, 142 00 Praha 4 - 

Písnice, IČO: 0716828,  na úpravu vodovodu v Cukrovarské ulici u železničního 
přejezdu Vlečky Čakovice za cenu 1.414.266,28 Kč bez DPH.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  07.06.2024 
  
2) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 12 z 18 
  

  návrh smlouvy o dílo a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  2. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit podpisy SoD. 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka “Výměna povrchů chodníků v ulici Ke Stadionu 800-
805, Praha - Čakovice” 

13 

  
Usnesení číslo: USN RM 241/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku zhotovitele SPJ group s.r.o., lČ: 07709528, se sídlem K Libuši 

4/24, Praha 4, na realizaci akce “Výměna povrchů chodníků v ulici Ke Stadionu 
800 - 805, Praha-Čakovice”, v celkové výši za práce i materiál 572.510,- Kč bez 
DPH (21%) a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a zástupce starosty Martina 
Slavíka, podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci a podepsání smlouvy o dílo 
  Termín:  07.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na opravu dřevěného loubí a dřevěných palisád 
kolem pískové plochy DH v Čakovickém zámeckém parku 

14 

  
Usnesení číslo: USN RM 242/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Truhlářství Jurek s.r.o., lČ: 058 99 443 na opravu 

dřevěného loubí a dřevěných palisád kolem pískové plochy DH v Čakovickém 
zámeckém parku dle cenové nabídky v celkové výši 116.500,- Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: Truhlářství Jurek s.r.o., V Pačátkách 41/5, 19600 Praha 9 Třeboradice, 
lČ: 058 99 443 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 13 z 18 
  

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit objednávku v rozsahu cenové nabídky a zaslat zhotoviteli 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Kupní smlouva na stavbu garáže č. stojící na pozemku parc. č. 
1348/325 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

15 

  
Uzavření smlouvy o koupi stavby garáže č.  postavené na pozemku parc. č. 
1348/325 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 243/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh kupní smlouvy na koupi stavby garáže č.  umístěné na pozemku 

parc. č. 1348/325 o výměře 19 m2  v obci Praha, k.ú. Čakovice, od vlastníka 
stavby garáže  za 
cenu 50.000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Pražská teplárenská a.s. - pozemek parc. č. 1272, 
1273, 1274/2, 1452/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

16 

  
Pražská teplárenská a.s. žádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 244/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností Pražská teplárenská a.s. IČ: 45273600, se sídlem 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 v rámci stavby spočívající v uložení RTZ 2x DN 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 14 z 18 
  

32  přeložka horkovodu v pozemcích parc. č. 1272, 1273 1274/2, 1452/1 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, 
oprav a údržby stavby rozvodného tepelného zařízení. Věcné břemeno se zřizuje 
jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle platného 
usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. Pražská teplárenská a.s. - pozemek parc. č. 
1271/3 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

17 

  
Pražská teplárenská a.s. žádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 245/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností Pražská teplárenská a.s. IČ: 45273600, se sídlem 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 v rámci stavby spočívající v uložení RTZ 2x DN 
32  přeložka horkovodu v pozemcích parc. č. 1271/3 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby stavby 
rozvodného tepelného zařízení. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. Úhrada za 
zřízení věcného břemene bude stanovena dle platného usnesení rady MČ Praha-
Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

18 

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. Miškovice, za účelem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 15 z 18 
  

umístění 3 včelstev. 
  
Usnesení číslo: USN RM 246/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájem části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. Miškovice o 

výměře cca 10 m2, za účelem umístění 3 včelstev. 
  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. 

Miškovice o výměře cca 10 m2, za cenu 1.200,-Kč/rok,  za účelem umístění 3 
včelstev. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  12.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr prodeje pozemku parc. č. 138 v obci Praha, k.ú. Čakovice 19 
  
Zveřejnění záměru prodeje. 
  
Usnesení číslo: USN RM 247/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 138 obec Praha, k. ú. Čakovice o 

výměře 225 m2, za minimální cenu 2.000.000,- Kč. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru, připravit materiál na jednání ZMČ. 
  Termín:  13.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o udělení souhlasu s prodejem části pozemku parc. č. 317/2 
v obci Praha, k.ú. Miškovice 

20 

  
Žádost vlastníka pozemku na základě uzavřené Smlouvy o spolupráci ev. č. 220/2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 248/2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 16 z 18 
  

  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí společnosti TERRAMO PRAHA, s.r.o., se sídlem Rousovická 630/16, 181 

00 Praha 8, IČ: 27449866, o udělení souhlasu se záměrem prodeje části pozemku 
parc. č. 317/2, v obci Praha, k.ú. Miškovice, podané v souladu s č. IX.2 a IX.3 
Smlouvy o spolupráci ze dne 21.6.2023 ev. č. 220/2023. 

  
2) souhlasí 
  se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 317/2 v obci Praha, k.ú. Miškovice, 

včetně toho, že veškerá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy o spolupráci 
zůstanou na straně prodávajícího, a není tudíž potřebné uzavírat dohodu o 
přistoupení ve smyslu č. IX.5 Smlouvy o spolupráci. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Předat výpis usnesení a písemný souhlas žadateli. 
  Termín:  12.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na “Technický dozor stavebníka při 
zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

21 

  
Usnesení číslo: USN RM 249/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na “Technický dozor stavebníka při zakázce 

Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice 
stávajících objektů”: 

• Estaplan s.r.o., se sídlem Jablonecká 322/72, 190 00 Praha 9, IČ: 
04653009, ve výši 228.690,- Kč včetně DPH, 
• Jiří Jirous, se sídlem Vysočanská 238/103, 190 00 Praha 9, IČ: 05671434, 
ve výši 178.000,- Kč není plátce DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku Jiřího Jirouse, se sídlem Vysočanská 238/103, 190 00 Praha 9, 

IČ: 05671434 na “Technický dozor stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ 
Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” za maximální 
celkovou cenu 178.000,- Kč (není plátce DPH) a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem 
příkazní smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 17 z 18 
  

  Termín:  12.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Veřejná zakázka “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Etapa B2 a C” - výběr zhotovitele 

22 

  
Schválení zadávací dokumentace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 250/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zadávací dokumentaci “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-

Čakovice - etapa B2 a  C” vyhlášené v užším nadlimitním řízení dle § 3 písm. c) a § 58 
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Rada 
městské části pověřuje administrací této veřejné zakázky Advokátní kancelář, JUDr. 
Vladimír Tögel, advokát, se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, IČO: 
12493031.  

  
2) rozhodla 
  o odeslání Výzvy k podání žádostí o účast účastníkům zadávacího řízení, kteří vyjádřili 

předběžný zájem v Užším nadlimitním řízení s názvem „Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha-Čakovice – Etapa B2 a C” a mohou být v souladu § 58 odst. 
5 ZZVZ vyzváni k podání žádosti o účast. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat pověřenou AK. 
  Termín:  19.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový monitorovací 
systém HMP 

23 

  
Napojení objektu Komunitního centra - Sýpka Čakovice na pult ochrany 
  
Usnesení číslo: USN RM 251/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o napojení objektu Komunitní centrum - Sýpka Čakovice, Na Staré 

Návsi 29/1, Praha 9 na poplachový monitorovací systém hlavního města 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 47. jednání, dne 29.05.2024 Strana 18 z 18 
  

Prahy uzavírané s příspěvkovou organizací Správou služeb hlavního města Prahy, 
IČO: 70889660 se sídlem Kundratka 19, 180 00  Praha 8 - Libeň a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 1 / 8 

Zápis jednání 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ 48 
 

konané dne 05.06.2024 
  

USN RM 252/2024 – 259/2024 
 

Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 
zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo bod 1), Ing. Michal Motyčka, Ph.D.,  
Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodě 1), Mgr. Soňa Černá, Mgr. Martin Střelec 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
252/2024 

BJ 294/2024 Úplata za vzdělávání v MŠ, školních družinách a školních klubech OŠKS/KM 

2 
USN RM 
253/2024 

BJ 287/2024 
Vrácení nevyčerpané dotace na akci "Rekonstrukce okružní 
křižovatky Tupolevova x Kostelecká" 

FO/RZ 

3 
USN RM 
254/2024 

BJ 291/2024 Rozšíření gastro vybavení - Jizerská 840, Praha - Čakovice OBHSB/Ba 

4 
USN RM 
255/2024 

BJ 292/2024 
Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. 
Čakovice - 2.NP - vyhodnocení nabídek 

OBHSB/Ba 

5 
USN RM 
256/2024 

BJ 288/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/24 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

6 
USN RM 
257/2024 

BJ 289/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

7 
USN RM 
258/2024 

BJ 293/2024 
Cenová nabídka "Výměna povrchů chodníků v ulici Otavská, Praha - 
Čakovice" 

OIÚR/PB 

8 
USN RM 
259/2024 

BJ 285/2024 Jmenování nového člena Komise pro bezpečnost ZS/AL 

 
    ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 2 / 8 

 
    

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 48. jednání datum konání: 05.06.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 252/2024 - USN RM 259/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 3 / 8 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

05.06.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
252/2024 

Úplata za vzdělávání v MŠ, školních družinách a 
školních klubech 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
253/2024 

Vrácení nevyčerpané dotace na akci “Rekonstrukce 
okružní křižovatky Tupolevova x Kostelecká” 

Radka Zalepová 

USN RM 
254/2024 

Rozšíření gastro vybavení - Jizerská 840, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
255/2024 

Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, 
parc. č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP - vyhodnocení 
nabídek 

Markéta Baťková 

USN RM 
256/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/24 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
257/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1208/37 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
258/2024 

Cenová nabídka “Výměna povrchů chodníků v ulici 
Otavská, Praha - Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
259/2024 

Jmenování nového člena Komise pro bezpečnost Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 4 z 8 
  

Úplata za vzdělávání v MŠ, školních družinách a školních klubech 1 
  
Stanovení výše úplaty v mateřských školách, školních družinách a školních klubech od 
01. září 2024 (školní rok 2024/2025). 
  
Usnesení číslo: USN RM 252/2024 
  
Rada městské části 

1) stanovuje 
  úplatu předškolního vzdělávání v mateřské škole Čakovice I, II, III a ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše ve výši 1.350,- Kč/měsíc, a to s platností od 01.09.2024. 
  
2) stanovuje 
  úplatu zájmového vzdělávání ve školních družinách a školním klubu ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše ve výši 600,- Kč/měsíc, a to s platností od 01.09.2024. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat jednotlivé MŠ a ZŠ. 
  Termín:  07.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vrácení nevyčerpané dotace na akci “Rekonstrukce okružní 
křižovatky Tupolevova x Kostelecká” 

2 

  
Vrácení nevyčerpané dotace na akci “Rekonstrukce okružní křižovatky Tupolevova x 
Kostelecká”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 253/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vrácení nevyčerpané dotace na akci “Rekonstrukce okružní křižovatky Tupolevova 

x Kostelecká” ve výši 1 951 890,00 Kč. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Vrátit nedočerpanou dotaci na příslušný účet MHMP. 
  Termín:  07.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 5 z 8 
  

Rozšíření gastro vybavení - Jizerská 840, Praha - Čakovice 3 
  
Předložení cenové nabídky na rozšíření gastro vybavení ve školní kuchyni 
  
Usnesení číslo: USN RM 254/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  cenovou nabídku na rozšíření gastro vybavení ve školní kuchyni ZŠ, Jizerská 840, 

Praha - Čakovice, ve výši 176 588,85 Kč bez DPH, předloženou společností GAMA 
HOLDING Praha a.s., IČ 26467259, se sídlem Budějovická 220, Jesenice a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku  podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. 
Čakovice - 2.NP - vyhodnocení nabídek 

4 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 255/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na 

stavební práce akce “Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, 
parc.č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP” . Obdržené cenové nabídky:  
- AMT Zbraslavská stavební s.r.o., IČ 25674552, Kaprova 42/14, Praha 1 
nabídková cena bez DPH                                             2 530 290,95 Kč 
- MESSA Invest s.r.o., IČ 25319540, Děkanská 252/2, Praha 4 
nabídková cena bez DPH                                              3 014 694,58 Kč 
- S com s.r.o., IČ 25668901, Františka Diviše 1534/5, Praha 10 
nabídková cena bez DPH                                              3 616 918,00 Kč 
- Nostica, IČ 28179871, Doudlebská 1046/8, Praha4 
nabídková cena bez DPH                                              4 367 751,35 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  12.06.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci “Stavební úpravy interiéru objektu v ulici 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 6 z 8 
  

Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP” se společností AMT 
Zbraslavská stavební s.r.o., IČ 25674552, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 z 
důvodu podání nejvýhodnější nabídky a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  19.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/24 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

5 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/24 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 256/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/24 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 21 m2, na kterém je umístěna garáž č. 383, s vlastníkem garáže   
a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

6 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 257/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 7 z 8 
  

  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1208/37 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 
výměře 22 m2, na kterém je umístěna garáž č. 303, s vlastníkem garáže   

 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka “Výměna povrchů chodníků v ulici Otavská, Praha - 
Čakovice” 

7 

  
Usnesení číslo: USN RM 258/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku zhotovitele SPJ group s.r.o., lČ: 07709528, se sídlem K Libuši 

4/24, Praha 4, na realizaci akce “Výměna povrchů chodníků v ulici Otavská, 
Praha-Čakovice”, v celkové výši za práce i materiál 197.661,- Kč bez DPH (21%) 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  14.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Jmenování nového člena Komise pro bezpečnost 8 
  
Jmenování nového člena Komise pro bezpečnost. 
  
Usnesení číslo: USN RM 259/2024 
  
Rada městské části 

1) jmenuje 
  Miroslava Ječmena jako člena Komise pro bezpečnost s platností od 01.07.2024.  
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit jmenování člena komise, zaslat výpis usnesení novému členovi a 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 48. jednání, dne 05.06.2024 Strana 8 z 8 
  

předsedovi komise. 
  Termín:  28.06.2024 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Upravit složení komise na webových stránkách MČ. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 44
	konané dne 24.04.2024
	USN RM 187/2024 – 188/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 45
	konané dne 02.05.2024
	USN RM 189/2024 – 205/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 46
	konané dne 15.05.2024
	USN RM 206/2024 – 228/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 47
	konané dne 29.05.2024
	USN RM 229/2024 – 251/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 48
	konané dne 05.06.2024
	USN RM 252/2024 – 259/2024



